
رضا کیانیان: سلبریتی هستم ولی الگو   نه!
حضور و نقش آفرینی ســلبریتی ها در موضوعات 
اجتماعی و گاهی حتی سیاســی، بــا موافقت ها و 
مخالف هایی از ســوی جامعه روبه رو می شــود اما 
رضا کیانیان، بازیگر سینما و تلویزیون در این باره 
می گوید: واقعیت این است که درستی یا نادرستی 
ایــن اتفــاق، دســت هیچ کس نیســت. یعنــی این 
موضوعی نیست که ما و یا هرکس دیگری بتوانیم 

برای آن حد و مرزی تعیین کنیم.
او در گفت وگو با پایگاه خبــری »هفت راه« درباره 
الگو گرفتن مردم از ســلبریتی ها نیــز بیان کرد: 
تقصیر خود مردم است که از کسی الگو می گیرند 

که صرفا یک چهره است.  کاش بتوانیم بپذیریم که آن ســلبریتی هم یک آدم مثل 
باقی مردم است که حق اظهار نظر دارد. در نتیجه اشتباه را کسانی انجام می دهند 
که او را الگوی خودشان قرار داده اند و الگوبرداری می کنند. در صورتی که من الگوی 
کسی نیستم و کسی نمی تواند به من بگوید به این دلیل و آن دلیل، این طوری باش 

و این را بگو و آن را نگو.

خواننــده  زاده  اشــرف  حجــت 
خراسانی که آلبوم »به وقت عاشقی« 
وی بــه زودی در بــازار موســیقی 
منتشر می شود با اشــاره به حضور 
تــوام موســیقی اصیــل ایرانــی و 
موسیقی الکترونیک در آثار تولید 
شــده ســال های اخیــرش توضیح 
داد: معتقــدم که موســیقی اصیل 
ایرانی به عنوان گونه ای که همیشه 
در تاریخ ماندگار است باید در همه 
کارهایی کــه به مخاطبــان ارائه می 
دهم نقش محوری داشته باشد. می 

بینیم خواننده های موسیقی ایرانی طی سال های اخیر همان قدر که 
به آوازهای ایرانی مسلط هستند توانسته اند با همین فرمت و سازبندی 
آثــاری را تولید کنند کــه دربرگیرنده ترکیب های جدید اســت و این 
همان ریسکی اســت که من نیز به آن اعتقاد دارم اما می دانم عده ای 

هم روی همان ساختار قدیمی تعصب دارند.
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49سال پیش در چنین روزی، روزنامه »خراسان« نوشت:
در 48ســاعت گذشته در شــهر مشــهد و حومه بارندگی 
شدیدی صورت گرفت و تا نیمه شب دیشب هنوز ابرهای 
متراکم هوای مشــهد را ترک نکرده و بارندگی همچنان 
ادامه دارد.طی این بارندگی بر اثر رطوبت حاصل شــده 

تعدادی خانه و مغازه خراب شد و خساراتی به بار آورد.
از جمله خانــه ای واقع در خیابان کوهســنگی که قبل از 
ظهر روز گذشته خراب شــد و بر اثر فرود آمدن سقف یک 
خانواده در زیر گل و لای مدفون شدند. بلافاصله به وسیله 
کلانتری از ماموران آتش نشــانی کمک خواســته شــد و 

اکیپ مجهزی به نجات افراد مذکور پرداختند.
در نتیجه این حادثه زن سی و پنج ساله ای به نام معصومه 
در اثر فرود آمدن سقف جان سپرد و سه نفر از ساکنان آن 
خانه نیز جراحات بسیاری دیدند که به بیمارستان سوانح 

منتقل شدند و تحت درمان قرار گرفتند.
خبرنگار ما گزارش داد بر اثر سیل تعداد زیادی از اتومبیل 
هایی که به مشهد می آیند یا از مشهد عازم بودند، در سیل 
مانده و بعد از ظهر دیــروز در عملیات مامــوران دولتی از 
خطر ســیل رهایی یافتند. از جمله اتومبیل شــخصی به 
نام مستر هار که برای دیدن شــهر مشهد همراه با همسر 
خود قصد عبــور از این جاده را داشــت، در آب غرق شــد 
که به وســیله ماموران نجات داده شــد. گزارش خبرنگار 

ما حاکی اســت در این حادثه خطری متوجه سرنشینان 
اتومبیل هــا نبــوده و تا آخر وقت دیشــب همگی به شــهر 

انتقال داده شدند.
در این حوادث قریب به هشت خانه بر اثر فرود آمدن سقف 

یا دیوار آن خسارت دید و جمعا 12نفر مجروح شدند.

نوزاد عجول در اتوبوس به دنیا آمد	 
به طوری که خبرنگار ما گزارش می دهد، روز گذشته در 
اتوبوسی که از فردوس عازم مشهد بود، زنی وضع حمل 
کرد. این زن که معصومه نام دارد اهل فردوس است. نام 
برده به طوری که اظهار می کند، به قصد زیارت حضرت 

رضا)ع( به مشهد آمده است.

به خاطر زمین با چوب دستی مجروح شد	 
گــزارش خبرنگار ما حاکی اســت کــه در اثر نــزاع دو نفر 
دوست به اســامی رمضان 41ســاله و کربلایی 35ساله 
که در قریه ای اطــراف فریمان رخ داده اســت، رمضان از 
ناحیه سر و صورت به سختی آسیب دید و بلافاصله توسط 
اتوبوس های عبوری به مشــهد منتقل و پس از پانســمان 

برای شکایت روانه دادسرا شده است.
به طوری که نامبرده اظهار می کند، اختلاف آن ها برای 
یک قطعه زمین بوده و نامبرده به وسیله چوبدستی پاسخ 

اعتراضش را دریافت کرده است.

با شاعران

از »خبر« گریزان بودم	 
حســینی در ابتــدای صحبتمــان از ماجــرای ورودش به عالم خبــر و اجرای 
آن می گویــد:»دوران بچگی مــا، تلویزیــون تنها دو شــبکه داشــت، خاطرم 
هســت وارد مقطع ابتدایی که شــدم تازه شبکه ســه به این جمع اضافه شد. 
پدرم پیگیــر جدی اخبــار بود و همین باعث می شــد تــا اغلــب نتوانیم دیگر 
برنامه های تلویزیون را به تماشــا بنشــینیم. خلاصه همین عاملی شده بود 
تا من از خبر گریزان باشــم. البته همان قدر که از تماشــای خبر بدم می آمد، 
عاشــق اجرا بودم. به هــر بهانه ای بــرای خــودم تریبونی فراهــم می کردم و 
پشــت آن قرار می گرفتم، گاهی مخاطبانم همبازی هایم بودند و زمانی هم 
همشاگردی هایم در صف مدرسه، اولین عکسی که از اجراهایم دارم مربوط 

به مهد کودک است و بعد دبستان، دبیرستان، دانشگاه و ....«
اما بعدها فرصت و بســتری متفاوت بــرای او فراهم می آیــد. خودش تعریف 
می کند:»به واسطه اساتیدی که مرا می شــناختند و کارم را دیده بودند، در 
بخش های متعددی از صدا و ســیما پیشــنهاد همکاری داشــتم اما اغلب با 
فضای کاری آن ها مانوس نمی شدم تا این که خیلی اتفاقی یکی از اساتیدم 
اطلاع داد که شــبکه خبر تســت گویندگی برگزار می کند، مــن هم مراجعه 
کردم و امتحان دادم. خاطرم هست چون فراخوان عمومی بود، از چند هزار 
نفر تست گرفته شد و تعداد بســیار محدودی، پذیرفته شــدند که من هم در 

میانشان بودم.«

محدودیت های زندگی یک گوینده خبر	 
این گوینــده جوان که از ســال 88 رســما وارد عرصه اطلاع رســانی شــده، 
درباره حساســیت های این شغل بیان می کند: مشــاغلی که با خبر و عرصه 
اطلاع رسانی پیوند خورده اند، در زمره حساس ترین مشاغل دنیا می گنجند. 
فضای مجری گری با گویندگی خبر متفاوت است. شــمار افرادی که در آن 
حوزه وارد می شوند به مراتب بیشتر اســت و ماندگاری آن ها هم اغلب کم تر 
اما درباره گویندگان خبر شــرایط متفاوت اســت و کســوت و قدمت آن ها بر 
مهارتشان می افزاید و ســال ها به اجرا در این عرصه مشــغولند. همین حالا 
اگر صفحات اینستاگرام را جست وجو کنید، می بینید از هر 10 نفر، با کمی 
شوخی و اغراق 9 تایشــان خود را نویســنده و مجری و یا حتی بازیگر معرفی 
می کنند و ممکن اســت صرفا در یک یا دو برنامه مشــارکت کرده باشند. اما 
فضای خبر و به ویژه حرفــه گویندگی خبر صدا و ســیما از بــدو ورود مراحل 
گزینش ویژه ای دارد و مهارت ها در آن فراتر از قدرت اجراست، از این حیث 
فردی که بعد از گذراندن انبوه فیلترها به این عرصه ورود پیدا می کند، اغلب 

تا دوران بازنشستگی هم در آن ماندگار می شود.
وی تاکید می کند: یک گوینده خبر هر جایی نمی تواند برود، هر چیزی نمی 
تواند بپوشــد و هر کاری را نمی توانــد در فضای عمومی انجــام دهد و حتی 
فضای خصوصــی اش نیز نقد می شــود زیرا مــردم کنجکاو زندگــی افرادی 
هستند که چهره شان را در تلویزیون می بینند. از این منظر باید در همه شئون 

مراقب این جایگاه باشیم.
وی ادامــه می دهد: اغلب گویندگان خبــر تلویزیون به غیر از شــبکه خبر که 
24 ساعته اســت، روزانه در یک یا دو بخش خبری اجرا دارند. شاید بگویید 
این که کار ســختی نیســت اما به واقع، در همین یک یا دو بخــش خبری آن 
قدر فشــار کاری و اســترس متحمل می شــویم که برای تمام روزمان کفایت 
می کند. خوانش درســت متن، پرهیز از تپُــق و گاف، مدیریــت اجرای زنده 
بر روی آنتن، فشــار هماهنگی ها و کارهای پشــت صحنه، استرس های بی 
شمار و ... همه چاشــنی این حرفه هســتند اما تبعا در کنار این دشواری ها، 
شــیرینی هایی هم هســت، به ویژه وقتی اخبار خوب مخابره می کنیم و دل 
مردممان شاد می شود. به دفعات لطف مردم در کوچه و خیابان شامل حال 
من شده و این لطف خداست که گاه و بی گاه مردم مهربانمان دعایم می کنند 

و لبخندشان را نثارم.

تپق حق گوینده است	 
حسینی تپق را در روند قرائت خبر امری طبیعی می داند و بیان می کند: در 
حرفه ما اصطلاحی داریم که می گوید؛ تپق حق گوینده اســت و این اتفاقی 
طبیعی است. در عین حال اصل بر این است که گوینده باید با مردم عادی که 
شغلشان حرف زدن نیست، متفاوت باشد و درست تر صحبت کند، به علاوه 
صحیح تر است که برای اشتباهات فاحش از بیننده عذرخواهی کنیم. اغلب 
اوایل کار هر گوینده ای این اشتباهات به دلیل استرس فراوان، بیشتر است 
اما کســب تجربه و اعتماد به نفس به ارتقای مهارت و خونســردی و مدیریت 

استرس و  فضا هم کمک می کند.

»سرت سلامت آقا...«	 
 از او درباره شــیرین تریــن و تلخ ترین خبرهایی کــه مقابل دوربیــن خوانده 
می پرسیم که در جواب می گوید: معمولا شیرین ترین خبرهایی که خوانده ام 
مربوط به افتخارآفرینی های کشورمان بوده است. حوادث و جنگ ها هم کم 
نیستند که خبرشان کام گوینده و شنونده را تلخ می کند. اما خاطرم هست، 
یک بار خبری راجع به رهبر معظم انقلاب به من دادند تا بخوانم. مضمون خبر 
بر این نکته تاکید داشت که موفقیت های ایران مدیون رهبری و فرماندهی 
حضرت آقاست که در قالب یک گزارش بود و من پیش از خبر هم ندیده بودم، 
ناخواسته حس غرور و شعفی به من دســت داد که در کسری از ثانیه تصمیم 
گرفتم بگویم: »سر رهبرمون سلامت باشه« و بعد بلافاصله خبر را ادامه دادم. 
پس از اتمام اجرا و خروج از اســتودیو منتظر بودم که سردبیر یا مدیر سراغم 
بیایند و بابت این جمله بداهه تذکری بدهنــد اما تا مرا دیدند، گفتند: جمله 
خوبی گفتی، معلوم بود بدون هماهنگی بیان شده، احتمالا برای مخاطب 
هم دلچسب تر است. خوشبختانه بازخوردش هم پیش مخاطبان خوب بود. 
از جاهای مختلف بازخوردهای بسیار جالبی دریافت کردم. از بین همه پیام 
های تشکر، تماس جانباز عزیز سیستان و بلوچستانی که به دشواری شماره 
مرا پیدا کرده بود و دعای خیر و حتی هدیه ای برایم ارسال کرده بود، شیرینی 

بیشتری داشت. 
او در پاسخ به تلخ ترین خبری که خوانده، ابتدا به خبردرگذشت پیش کسوت 
گویندگی خبر »خانم ایران شاغول« اشاره کرد و گفت: در لحظه ای که خبر 
را می خواندم، آینده خودم را متصور می شــدم که چقدر ایــن حرفه بی رحم 
است و  این همه ســال بعد از بازنشستگی از ایشــان هیچ خبری نداشتیم تا 
زمانی که خبر فوتشان رســید. اما در هر حال ناراحت کننده ترین خبری که 
یادم می آید که خوانده ام، خبر شهادت محسن خزایی، خبرنگار شهید بود 
که در یک بخش خبری قبل از آن با او به صورت زنده گفت وگو کردم و بعد در 
بخش بعدی، خبر شهادتش را خواندم. خیلی خودم را کنترل کردم تا بغض 
نکنم و اشک هایم جاری نشود اما صدایم به طور مشهودی می لرزید. خلاصه 
این لحظه های سخت هم بخشی از کار ما هستند.  اما سعادت خواندن خبر 
آزادی حلب و نابودی داعش و اخبار شــهادت شهید محسن حججی عزیز از 

ماندگارترین اخباری است که در ذهنم مانده است.

به خاطر چادرم  حقوق بیشتری نمی گیرم	 
این مجری در ادامه از اثرگذاری کلام و رفتار گویندگان خبر بر اذهان عمومی 
می گوید و خاطرنشــان می کند: ما بــرای مردم کار می کنیــم و برای همین 

ارتباط و تعامل با آن ها در کیفیت کارمان اثرگذار است.
وی از بحث هایی می گوید که اغلب درباره پوشــش چهره های تلویزیونی در 
می گیرد و به یک نکته جالب اشاره می کند: اگر ظاهری که دارم و چادری که 
به سر می کنم برای کار باشد در کارم موفق نبوده ام. تا به امروز حتی یک بار 
هم به خاطر این که چادر می پوشم، به من حقوق بیشتر یا مزایای فوق العاده 
نداده اند و هیچ تبعیضی در این زمینه وجود ندارد. این ذهنیت غلطی است 
که برخی فکر می کنند اگر خودشان نباشند، جایگاه بهتری خواهند داشت. 
همین نکته هم که برخی این قدر با دقت به رفتار و پوشــش من در خبر توجه 
می کنند و برایم پیام می گذارند، بسیار ارزشمند اســت و وظیفه ما را در کار 

سخت تر می کند.
حســینی گریزی هم به فضــای مجــازی و صفحــه اینســتاگرامش می زند و 
یادآور می شود: در تلویزیون ارتباط یک طرفه است و من می گویم و مخاطب 
می شنود اما در فضای اینستاگرام این ارتباط دو طرفه است و فضای تعاملی 

وجود دارد.

هرکسی به آخر خط رسید، باید به این منزل بیاید	 
یکی از بزرگ ترین لذت ها برای اوســفر به مشهد و زیارت حرم امن آقا امام 
رضا)ع( اســت؛ او در این باره می گوید:مشــهد به یمن وجود امام رضا)ع( 
بهشت است. مامنی که اگر حس کنی در دنیا به آخر خط رسیدی، پناه تو 
خواهد بود برای یک آغاز نو. درِ این حرم به واسطه کرم صاحبش، هیچ گاه 
بسته نیست. حتی انگار اصلا آب و هوای این حرم با هر جغرافیای دیگری 
متفاوت است. خلاصه دوســت داشــتنی ترین و بهترین و آرام ترین منزل 
همین حرم اســت. آرزوی بزرگی دارم که شــاید تنها آرزوی دنیایم باشد، 
می دانم که لیاقتش را ندارم و بابت آن شعار هم نمی دهم، اما خب دوست 
دارم به فیض شــهادت چشــم از این جهان فرو ببندم. البته مــی دانم این 
مهم نصیب آدم های بزرگ می شــود، خدا را چه دیدید؟! شــاید روزی هم 

توفیقش نصیب من شد.
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                          یادداشت         

حجت الاسلام سید حسین خادمیان نوش آبادی 
کارشناس مذهبی

اندیشه جهانی مهدویت و 
ضرورت هایی برای شناخت آن

بحثی کــه پیرامون وجــود موعود یا مصلــح کل وجود 
دارد، صرفا یک نظریه و اندیشــه نیســت کــه در طول 
زمان در اذهان پدید آمده و دارویی باشد برای تسکین 
دردها و قــوت قلب مظلومــان، بلکه بخشــی از هویت 
و باور اســلامی و شــیعی ماســت که بــا توجه بــه آیات 
و روایــات می تــوان به ضــرورت آن پــی بــرد و همانند 
اجزای دین، آثار ســازنده و تربیتی مثبت متعددی بر 

آن مترتب است.
مهدویت و بــاور به وجــود موعــودی مصلح، بــه منزله 
چراغی فرا روی بشریت است تا بداند که روزی، پایانی 

بر تاریکی خواهد بود و راه خود را خوب بشناسد.
اما امام حسن عســکری)ع(، وصیت و ســلامی دارند 
که در آن شاخصه هایی برای جامعه شیعی بیان شده 
است که بخشــی از آن ها در وجود یک انســان منتظر 

متبلور می شود.
اوصیکم بتقوی ا... والورع فی دینکم و الاجتهادا... و 
صدق الحدیث و اداء الامانة الی من ائتمنکم من بر او 
فاجر و طول السجود و حسن الجوار فبهذا جاء محمد 
صلی ا... علیه وآله و سلم. صلوافی عشائرهم و اشهدوا 
جنائزهم و عودوا مرضاهــم وادوا حقوقهم فان الرجل 
منکم اذا ورع فی دینه و صدق فی حدیثه و أدی الامانة و 
حسن خلقه مع الناس قیل : هذا شیعی فیسرنی ذلک 

)بحارالانوار، ج 78، ص 372(.
شــما را به تقوای الهی و ورع در دین و کوشــش در راه 
خدا و راســتگویی و پرداخت امانت به هرکســی که به 
شما امانت سپرده است نیکوکار باشد یا بدکار و سجده 
طولانی و خوش همسایگی و همسایه داری، وصیت و 
ســفارش می کنم که محمد صلی ا... علیه و آله وســلم 

این ارزش ها را آورد و برای همین امور مبعوث شد. 
در بیــن قبیله هــا و طوایــف شــان نمــاز بخوانیــد و بر 
جنازه های آنان حاضر شــوید و در تشــییع جنازه آنان 
شرکت کنیدو بیمارانشان را عیادت کنید و حقوق آنان 
را ادا کنید زیرا هر کس از شما شیعیان در دینش ورع 
بورزد و در سخنش راست بگوید و امانت را بپردازد و ادا 
کند و با مردم خوش رفتاری کند و اخلاقش را با مردم 
نیک و زیبا ســازد گفته می شــود: این انســان "شیعه" 

است، این مرا مسرور و خوشحال می کند.
بر اســاس این روایت، امام حســن عســکری )ع( چند 
شــاخصه مهم برای شــیعه و منتظر واقعــی مطرح می 
کنند کــه از یک ســو جنبه توحیــد و ایمان بــه یگانگی 
خدا و از ســویی دیگر رابطه انســان  با بنــدگان خدا را 
تبیین می کند. از این رو  اگر این شــاخصه ها را تعلیم 
گیریم و ترویج دهیم قطعا در زمره شیعیان واقعی قرار 

خواهیم گرفت.
نکته مهم دیگر آن اســت که؛ عــده ای در غرب با جعل 
تاریــخ و نظریــه ســازی بــه دنبــال »تخریب« اندیشــه 
مهدویت اصیــل در اذهان جهانــی برآمده انــد و عزم 
جــدی دارنــد تــا خــود را بــه دروغ بــه عنــوان منجی 
»جایگزیــن« کننــد.  بنابرایــن نباید از ایــن مهم غافل 
شد که آســیب هایی پیش روی اندیشــه مهدویت قرار 
دارد و دشــمنان درصددند تــا با اســتفاده از امکانات 
موجود، با ایجاد تحریف ها، شبهات و انحرافات در امر 
ظهور، مانع از تحقق انتظار در میان مسلمانان به ویژه 
شیعیان شوند یا آن را مســخ کنند و به امری بی روح و 
عامل رخوت و انفعال تبدیل کنند تا به راحتی بتوانند 
بر جوامع اسلامی غالب شــوند و منافع و مطامع خود 

را تامین کنند.
به طور مثال یکی از آســیب هایی که اندیشه مهدویت 
را تهدیــد می کند، عجله داشــتن در تحقــق امر ظهور 
اســت که روایــات ایــن امــر را بســیار نکوهــش کرده 
اند. ناسپاســی، رویکــرد بــه مدعیان دروغیــن، یاس 
و ناامیــدی، شــک و تردیــد و ... از پیامدهــای این امر 
بوده و منشــاء و خاســتگاه ایــن افکار هم بــی طاقتی، 
بی ظرفیتی، بی صبری در ســختی و مصائب و تسلیم 

نشدن به اراده خداوند است. 
تعیین وقت یکی دیگر از آســیب های مهدویت است، 
چون حکمت الهی بر این اســت که وقت ظهور امام بر 
بندگان مخفــی بماند، ایجــاد بدبینی راجــع به اصل 
ظهور و قســاوت قلــب از پیامدهای اصلی این آســیب 
است و خاستگاه آن هم عجله در امر فرج، عوام فریبی، 

خیال پردازی و ... است.
علاوه بر این عده ای با خواندن و شــنیدن چند روایت 
در علایم ظهور، بدون این که علم و تخصص در این کار 
داشــته باشــند، آن ها را به افراد یا بــا حوادثی تطبیق 
می دهند و ذهنیــت جامعــه را متاثر از یک بــاور غلط 

می سازند.
در پایان بایــد اذعان کرد که مســئله مهدویت به دلیل 
اثرات حیات بخش خود، همیشــه در معرض خطرات 

و آسیب هایی بوده است. 
بنابراین شــناخت این آفاتی که ممکن است دامنگیر 
باورهای ما شــود بر مربیان و متولیان تعلیم و تربیت و 

هدایت اجتماع لازم است.
بایــد تاکیــد کرد کــه مهدویــت از نظــر اجتماعــی نیز 
اهمیت دارد؛ زیرا مهدویت نگاه روشن و امیدوارانه به 

آینده بشریت است. 
جامعه ای که آرمانش رسیدن به مدینه فاضله مهدوی 
اســت، جامعه  ای امیدوار به شــمار مــی آیــد و در پرتوِ 
دین، به حرکت و نشاط و پویایی، امید دارد و از یأس و 

نومیدی در امان خواهد بود.
بنابرایــن فرهنــگ مهدویت مــی تواند ضمــن خنثی 
ســازی تلاش های پیــدا و پنهان ابرقــدرت های نوین 
جهان، سعادت و تکامل آحاد بشر را محقق کند و حتی 
وجود نازنین آن امام همام در طول غیبتش نیز نفحات 

فراوانی دارد که نباید از آن ها غافل ماند.

حرف توی حرف

رفیع طلب

در گفت و گو با»فضه سادات حسینی«؛ گوینده جوان خبر صدا و سیما مطرح شد:

محدودیت های زندگی یک گوینده خبر

حکمت روز

امام صادق)ع(

به راستی که مؤمن با برادر مؤمنش آرامش پیدا می  کند، چنان که تشنه، با آب خنک آرامش می  یابد.
کافی)ط-الاسلامیه( ج 2، ص 247 ، ح1
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 نه محتاج زمانی و نه آرزومند مکانی

نه کسی به تو ماند و نه به کسی مانی پیداست که در میان جانی .
بلکه جان زنده به چیزی است که تو آنی.
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 روزنامه خراسان رضوی: 
رتبه یک نشریات استانی

بازار روز

منبع: سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی

واحدقیمت )تومان(کالا

کیلو گرم3000گوجه فرنگی

کیلوگرم1700سیب زمینی

کیلو گرم2200پیاز زرد

کیلو گرم6300عدس کانادایی

کیلو گرم7300لوبیا قرمز

حلب 5 23500روغن نباتی جامد
کیلویی

واحدقیمت )تومان(کالا

کیلو گرم7200برنج پاکستانی درجه یک 

5200روغن مایع
 بطری

 810 گرمی

کیلو گرم6800مرغ گرم

گوشت گوسفندی 
کیلو گرم46000)لاشه(

گوشت گوسفندی
کیلو گرم47500)ران بی چربی(

»فضــه ســادات حســینی«، از نســل جــوان 
گویندگان خبر صدا و سیماســت. نسلی که 
دیگر عصا قورت داده خبــر مخابره نمی کند 
و بــا مخاطب هایــی ســختگیرتر و آگاه تر، به 
مدد شــبکه های اجتماعی ارتباطــی موثر و 
دوسویه دارد.خودش می گوید که در کودکی 
از »خبر« بدش می آمده اما دســت سرنوشت 
او را می کشاند ســمت حرفه ای که تمام قد با 
خبر و خبررسانی پیوند خورده است. حرفه 
ای که او حالا دلبســته آن اســت و قصد دارد 
تــا بازنشســتگی ادامــه بدهد.ایــن گوینده 
جوان به تازگی ســفری به مشــهد داشت که 
در حاشــیه آن فرصت یک گفت وگوی کوتاه 
دســت داد و ماحصل آن شــد مطلبــی که در 

ادامه می خوانید:

قسمتی از بازار 
بزرگ مشهد، 

قبل از راسته بازار 
قالی فروش ها که 

در طرح تعریض 
اطراف حرم 
تخریب شد


